

NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NC - 6

Fecha Emision: 2024-04-22

Fecha Validación DIAN: 2024-04-22
Hora Validación DIAN: 16:29:25

PROVALLE FERRETERIA S.A.S
NIT: 901630494-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CL 13 #5-89 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3223939048
E-mail: provallferreteria@gmail.com



CC o NIT: 900965272-2
Cliente: ISMACOM SAS
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CRA 40 #204 B -15
Ciudad: Floridablanca - Colombia
Teléfono: 3166730309
Email: ISMACOMSAS@GMAIL.COM



Referencia: 43 - Fecha: 2024-03-01
CUFE: 6b09435fba9f1a1009bf56b865bc1b963f3c5f6393e671aaccac2511e1192841295ee57eef0f233f31ea9a07e732414e

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	9323	CEMENTO GRIS BULTO 50 KG CEMEX	65.00	Unidad	26,890.76	5,109.24	0.00	0.00	2,080,000.00
2	2183	VARILLA DE HIERRO DE 1/4	150.00	Unidad	10,500.00	0.00	0.00	0.00	1,575,000.00
3	8585	VARILLADE 1/2	152.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	4,560,000.00
4	1311	TANQUE AEREO 1,000 LITROS	1.00	Unidad	462,184.87	87,815.13	0.00	0.00	550,000.00
5	2213	TUBO SANITARIO 6	4.00	Unidad	2,500,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000,000.00
6	2217	TUBO SANITARIO 4	6.00	Unidad	120,000.00	0.00	0.00	0.00	720,000.00
7	2187	TUBO CONDUIT PVC PVC 3/4	20.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	140,000.00
8	5050	ALAMBRE #12 BLANCO	4.00	Unidad	235,000.00	0.00	0.00	0.00	940,000.00
9	5051	ALAMBRE #12 AMARILLO CENTELSA ROLLO X 100MTS	4.00	Unidad	235,000.00	0.00	0.00	0.00	940,000.00
10	1761	PALA REDONDA #4 BELLOTA	5.00	Unidad	19,047.62	952.38	0.00	0.00	100,000.00
11	1689	ZAPAPICO CON CABO COLIMA 5L	6.00	Unidad	61,904.76	3,095.24	0.00	0.00	390,000.00
12	78541	PALADRAGA VAQUERO CON CABO MADERA	2.00	Unidad	67,226.89	12,773.11	0.00	0.00	160,000.00
13	4193	CARRETA PLASTICA MACHO CONSTRUCROT	3.00	Unidad	235,294.12	44,705.88	0.00	0.00	840,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	14,315,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	13
IVA	466,666.67	5.00%	23,333.33					Base:	21,664,019.61
IVA	6,882,352.94	19.00%	1,307,647.06					Impuestos:	1,330,980.39
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Nota:	22,995,000.00

NOTAS:

SON: VEINTIDÓS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

**NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NC - 6**

Fecha Emision: 2024-04-22

Fecha Validación DIAN: 2024-04-22
Hora Validación DIAN: 16:29:25

PROVALLE FERRETERIA S.A.S

NIT: 901630494-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CL 13 #5-89 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3223939048
E-mail: provalleferreteria@gmail.com

